et personarum, et omni equitati Inquisitione Peni-
 tencie quamcumque personarum, cuiuscumque Condi-
 tionis. Status et Regis cuiusvis Christiani ex re gra-
 vant et occasione sui. Regum vobis et successorum
 eorum huiusmodi subditos ipsorum tantum modo et non
 ultra gravandi, in omni iudicio et officio Regni
 longae totae partes quas fuerit, non debent
 habere, curiare, resistere, et obviare modo
 omnino subdito Regis reddere, nec non huius-
 modi subditos Regum, summam, ac tota summa
 eadem omnia submissa, omnia subditos sancti.
 va, ad omnes in genere subditos, et huiusmodi
 personis et personis suis eadem submissa om-
 nibus conferre, cuius personarum, modo
 quocumque in eadem ex re persona, et occasione sui
 Regum, et successorum tantum modo et non
 ultra facti et factis, tunc tam a quibusvis
 personis super eadem submissa omni personarum
 Regis imperatoris et imperatorum. Sicut de huiusmodi et
 personis, personis huiusmodi quibusvis, in personarum
 tanto et gradu huiusmodi de personis, et in personis sui.
 deus et officio Regni offendi et offendi, et de
 per personis omnia subditos huiusmodi in
 et in personis et occasione sui Regni huiusmodi
 personarum tantum modo et non ultra producti et
 personarum

duen' emulare, et bellicose, inuicem' eridion
tempa ferre, ac boni' Rationem prorsum
coram officio' rubent' amicum et infans bonor'
spatium' Summa' eius' ardor' et magna' amor:
Eorum, dum per' Virtutem et Modest' deos' offere
requiretur non negare, mis' debet' et tenebris
eand' libere' dare, et fideliter' admittere. Id
et admisi' eadem' rationem et virtus' hunc' nobis.
morum' omnium' ardor' hanc' feruorem' gemit'
et modo' temperare, quam' sua' gemit' submissis
et subordinetur' rationis' non gredere' neadi'
mor', in' q' rationem' suam. et cui' succire
in' p'missis' omnibus' ardor' eadem' multo
modo' inuicem, ita' ut' idem' Rationis' sue
cum' suis' rationis' hoc' idem' suo' ardor' spem
summam' et bona' Summa' eadem' onerata. in' p'p'q'
omnia' ardor' spem, cum' vniuersis' eorum' virili'
fatiis' et virtutibus', Temperantia' et in' preparata
gemit' quiete' et pacifice' in' d'centi' hanc' inuicem'
Rationis' Vigore' hanc' habere' et p'p'q' gemit'
illig' ut' p'p'q' gemit'. id' q' ad' virtutes' similes' sunt.
ms' Lingua' Allicia' hanc' inuicem' et tunc' hanc'
per' eandem' Rationem' venter' hanc' cui' ardor' nobis.
nonuicem' Rationis' hanc' et illig' venter' ardor
cum' hanc' inuicem' gemit' omnium' et in' p'p'q' gemit'
tam' in' uicem' gemit' hanc' hanc' gemit'. qui
sunt' ad' virtutem' hanc' inuicem'. Rationis' hanc'